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                        Vagn J. Brøndegaards biografi, bibliografi og artikler i udvalg på dansk

Vagn J. Brøndegaard (1919–2014) ägnade hela sitt liv åt att dokumentera och systematisera folklig kunskap om växters användning, men också föreställningarna om dem. Resultatet blev en otrolig mängd publikationer i form av allt från anspråkslösa artiklar i dagstidningar till massiva bokverk. För att lyckas med sitt skriftställande så byggde han upp ett omfattande bibliotek och referenssamling, vilka var mycket noggrant systematiserade.

Under slutet av sin levnad lät Brøndegaard KSLA överta ansvaret för biblioteket som nu utgörs av Vagn Brøndegaards etnobotaniska samling → och utgör en del av KSLA-biblioteket. I detta bokverk samlas 80 av Brøndegaards uppsatser vilka skildrar alla möjliga aspekter på växter. Ungefär en tredjedel av dem har aldrig tidigare publicerats. Det handlar om uppsatser om läkeväxter, folkmedicin, afrodisiaka, folktro, barnlekar och mycket, mycket annat och boken är rikt illustrerade.

Vid sidan om Brøndegaards egna uppsatser har några andra personer skrivit om olika sidor av Brøndegaard själv och hans produktion.

Två volymer.

Redaktör: Håkan Tunón.

Dessa har bidrag i boken: Vagn J. Brøndegaard, Lisa Sennerby-Forsse, Håkan Tunón, Gorm Rasmussen, Henning Knudsen, Søren Espersen, Bengt af Klintberg och Sigrid Ljunggren.

SOLMED 64 vol 2 som pdf.

Beställ boken

Första upplagan av bokverket är slutsåld, men bokverket går nu att beställa via KSLA:s Print on Demand här →
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Sommarnumret innehåller bl a ett referat från Wallenbergprofessor Tobias Kümmerles seminarium om rewilding.
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Denna rapport från Kungl. Skogs- och Lantbruksakademiens konferens Certifierad kvalitet från jord till bord belyser vad livsmedelscertifiering innebär ur ett konsumentperspektiv men också vad det innebär för de andra leden i livsmedelskedjan.
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Akademien är en aktiv mötesplats för vetenskap och praktisk erfarenhet. Akademien är vidare en oberoende och granskande organisation, som till samhällets gagn ska främja ett hållbart och ekonomiskt bärkraftigt nyttjande och vård av jord, skog, växter, djur, vatten och luft. Verksamhetsplanen 2005–2008, beslutad av akademikollegiet 2004, var den yttre ramen för akademiens arbete under 2005. 
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